ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

пгт Погар

«03 »  октября 2019 г.                                                                      №  232

О  регистрации депутатов
Вадьковского сельского Совета народных депутатов первого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 53  Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Погарского района

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Зарегистрировать  депутатами  Вадьковского сельского Совета народных депутатов первого созыва:
- округ № 1 – Гонюкова Александра Станиславовича
- округ № 2 – Цыганкову Ию Юрьевну
- округ № 3 – Цыганкова Виталия Николаевича
- округ № 4 – Зезюлю Елену Васильевну
- округ № 5 – Кухта Светлану Владимировну
- округ № 6 – Тарасенко Наталью Михайловну
- округ № 7 – Самолыго Владимира Михайловича
- округ № 8 – Краевую Инну Витальевну
- округ № 9 – Ермощенко Светлану Андреевну
- округ №10 – Шекету Юрия Михайловича

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Т.А. Поплевко.

	Председатель
территориальной избирательной    комиссии Погарского района
	_____________
	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
	_____________
	Т.В. Горюн